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Maalämpö

Talo ja käyttövesi lämpiävät puhtaasti ja edullisesti 

maalämmöllä. Samalla järjestelmällä tuotetaan myös 

viilennys. Kun taloyhtiö valitsee maalämpöjärjestelmän 

tarvitsemaksi sähköksi vihreän vaihtoehdon, maalämpö on 

päästötön. 

 

Taloyhtiön hyödyntämä maalämpö hankitaan kokonais

palveluna, joka sisältää järjestelmän ja siihen liittyvät 

käyttökulut (ml. sähkö, huolto ja mahdolliset laiteuusinnat). 

Ympäristöystävällisessä maalämpöpalveluratkaisussa 

taloyhtiö ei altistu maalämmön osalta sähkön hintavaihteluille 

ja palvelutuottaja vastaa jatkuvasti järjestelmän valvonnasta ja 

toimivuudesta.

A-energialuokka

A-energialuokan talon eristämiseen, tiiveyteen ja 

ikkunoihin sekä lämmitys- ja ilmanvaihtojärjestelmiin on 

panostettu erityisen paljon. Lämmityskuluja säästyy, ja 

asumisen hiilijalanjälkesi pienenee. 

Vähähiiliset ontelolaatat  

Talojen alapohjissa sekä saunaosaston kohdalla 

käytetään vihreästä betonista valmistettuja 

niin kutsuttuja vähähiilisiä ontelolaattoja, joiden 

hiilijalanjälki on merkittävästi pienempi kuin tavallisten 

ontelolaattojen.

Ympäristötekojen  
koti syntyy valinnoista

Tavoitteemme on vuoteen 2030 mennessä 

oman toimintamme hiilineutraalius sekä yli 30 % 

päästövähennykset rakentamisessa vuoteen 2019 

verrattuna.  

Päästäksemme tavoitteisiin teemme rakentamisen 

jokaisessa vaiheessa valintoja luonnon hyväksi.  

Valmis koti mahdollistaa myös sinulle ympäristöteot 

arjessasi vähällä vaivalla.

Lue lisää: yit.fi/ympäristöteot

Päästölaskelma 
Hiilijalanjälkilaskelma ohjaa asunto
rakentamisessa mm. valitsemaan ympäristöä 
vähemmän kuormittavia materiaaleja. 

Kierrätys työmaalla 
Työmaamme jätteistä lajitellaan vähintään 
75 % kierrätystä varten. 

Vihreä työmaasähkö 
Työmaalla käytetään vain tuulivoimalla 
tuotettua sähköä.

A-energialuokka
Paras mahdollinen energiatehokkuus 
vähentää lämmitysenergian tarvetta ja 
pienentää hiilijalanjälkeä. 

Vesikalusteet
Keittiöön, kylpyhuoneeseen ja vessaan 
asennetaan vettä säästävät vesikalusteet 
kuten hanat ja suihkut. 

Kodin lajittelupiste 
Keittiössä on kierrätystä helpottava 
lajittelupiste. 

Vedenkulutus 
Asuntokohtainen vedenkulutuksen seuranta  
YIT Plus -palvelussa auttaa säästämään vettä.

Sähköauton lataus
Osaan autopaikoista tehdään varaus sähköauton 
latauspisteelle, jolloin latauslaitteen asentaminen 
tarpeen mukaan onnistuu helposti.

Kierrätys taloyhtiössä  
Jätteen putkikeräyksessä roskat kulkevat ulko
seinän syöttöluukusta suoraan imuputkea pitkin 
kierrätettäväksi, jolloin roska-autoliikenne poistuu. 

Rakennusmateriaalit
Talojen alapohjissa sekä saunaosaston 
kohdalla käytetään vähähiilisiä ontelolaattoja.

Talotekniikan seuranta 
Valvomo-palvelu pitää huolta 
mm. ilmanvaihdon ja lämmityksen 
energiatehokkaasta käytöstä.  

Maalämpö 
Asunnot ja käyttövesi lämmitetään 
päästöttömyydessään ylivoimaisella 
maalämmöllä.
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Hermannissa 
koko kaupunki on 
käden ulottuvilla

Katso, mitä kaikkea lähistöltä löytyy

Redi

Mustikkamaa

Korkeasaari

Kalasataman terveys- ja hyvinvointikeskus

Koulu
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1. LPA 21017-6: 14 kpl maantasopaikkoja

2. AK 210070-11, 1 LE-paikka

3. Pysäkäintilaitos Etelä-Hermannin Pysäköinti Oy, 16 kpl hallipaikkoja

A	 Pysäköintilaitoksen sisäänajo

B	 Lähinnä Taikalyhtyä oleva pysäköintilaitoksen uloskäynti
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0 5 m

A
P

K
T

U

M
U

J
K

/P
A

R
K

(PK/KR)

LTO

J
T

(I
L
P

)

(I
L
P

)

S
/P

Y

P

A 06

1H+KT+ALK

ALK KPH ET

KTOH

Kerrokset 02-05

A06 2. krs

A11 3. krs

A16 4. krs

A21 5. krs

Nukkumiselle  
oma soppi 

Suuntaa antava visualisointi, A03, 1h+kt+alk, 33 m².
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33,0   
1 h + kt + alk
B26	 1. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

1H+ K T + A L K  3 3 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(PK/KR)

J
T

(MU)

A
P

K
T

U

JK/PA

(I
L
P

)
(I

L
P

)

RK

S
/P

Y

B 26

1H+KT+ALK

ALKET

KPH

OHKT

LTO

P

B26 1. krs

GSPublisherVersion 517.13.13.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

1H+ K T + A L K  3 3 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(PK/KR)

J
T

(MU)

A
P

K
T

U

JK/PA

(I
L
P

)
(I

L
P

)

RK

S
/P

Y

B 26

1H+KT+ALK

ALKET

KPH

OHKT

LTO

P

B26 1. krs

Reilusti 
säilytystilaa 
eteisessä ja 
alkovissa

Nukkumiseen 
oma tila 

Tilava yksiö 
jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle 

L-keittiö ja 
olohuone omilla 
alueillaan

Suuntaa antava visualisointi, B26, 1h+kt+alk, 33 m².

43,5  
2 h + kt 
A02	 1. kerros 

A05	 2. kerros 

A10	 3. kerros 

A15 	 4. kerros 

A20 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  4 3 ,5 m 2

A -ta lo

0 5 m

S

A
P

K
T

U

M
U

J
K

/P
A

R
K

(PK/KR)

JT

J
T

(ILP)

(I
L
P

)

S
/P

Y

P

MH

KPH VH/S

ET

ET

KT OH

A 05

2H+KT

LTO

PRH

Kerros 01

Kerrokset 02-05

A02 1. krs

A05 2. krs

A10 3. krs

A15 4. krs

A20 5. krs

Makuuhuoneeseen 
mahtuu työpiste

Suuntaa antava visualisointi, A02, 2h+kt, 43,5 m².

Iso lasitettu parveke 
tuo reilusti lisätilaa 
lempipuuhiin 

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  4 3 ,5 m 2

A -ta lo

0 5 m

S

A
P

K
T

U

M
U

J
K

/P
A

R
K

(PK/KR)

JT

J
T

(ILP)

(I
L
P

)

S
/P

Y

P

MH

KPH VH/S

ET

ET

KT OH

A 05

2H+KT

LTO

PRH

Kerros 01

Kerrokset 02-05

A02 1. krs

A05 2. krs

A10 3. krs

A15 4. krs

A20 5. krs

Voit muutostyönä 
valita saunan tai 
vaatehuoneen, kun 
ostat kodin ajoissa.
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Asunto avautuu 
valoisana heti 
väljästä eteisestä 
lähtien

47,0  2 h + kt + s 
B25	 1. kerros 

B28	 2. kerros 

B32	 3. kerros 

B36 	 4. kerros 

B40 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2H+ K T + S  4 7 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(M
U

)

A
P

K
T

U
J
K

/P
A

R
K

S
JT

J
T

(I
L
P

)

(ILP)

S/PY

P

B 28

2H+KT+S

KPH S

ET

MH

ET

OHKT

LTO

(PK/KR)

Kerros 01

Kerros 02-05

B25  1. krs

B28 2. krs

B32 3. krs

B36 4. krs

B40 5. krs

Suuntaa antava visualisointi, B25, 2h+kt+s, 47 m².

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2H+ K T + S  4 7 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(M
U

)

A
P

K
T

U
J
K

/P
A

R
K

S
JT

J
T

(I
L
P

)

(ILP)

S/PY

P

B 28

2H+KT+S

KPH S

ET

MH

ET

OHKT

LTO

(PK/KR)

Kerros 01

Kerros 02-05

B25  1. krs

B28 2. krs

B32 3. krs

B36 4. krs

B40 5. krs

Tyylikäs  
lasiseinäinen sauna

Suurella lasitetulla 
parvekkeella on 
tilaa lempipuuhiisi,  
vaikkapa 
yrttitarhalle.

Parvekkeelle 
kuljetaan näyttävän 
lasiliukuoven kautta

53

YIT.FI/TAIKALYHTY



54

YIT.FI/TAIKALYHTY

48,0  2 h + kt 
A08	 2. kerros 

A13	 3. kerros 

A18 	 4. kerros 

A23 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  4 8 ,0 m2

A -ta lo

0 5 m

RK

R
K

(P
K

/K
R

)

L
T

O

S PY
JT

S

(ILP)

(ILP)

A
P

K
T

JK/PA U/MU

P
Y

P

A 08

2H+KT

MH1

KPH

MH

ET

KTOH

JT

A08 2. krs

A13 3. krs

A18 4. krs

A23 5. krs

Suuntaa antava visualisointi, A08, 2h+kt, 48 m².

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  4 8 ,0 m2

A -ta lo

0 5 m

RK

R
K

(P
K

/K
R

)

L
T

O

S PY
JT

S

(ILP)

(ILP)

A
P

K
T

JK/PA U/MU

P
Y

P

A 08

2H+KT

MH1

KPH

MH

ET

KTOH

JT

A08 2. krs

A13 3. krs

A18 4. krs

A23 5. krs

Valoisalla 
kulmaparvekkeella 
lisätilaa oleskeluun

Makuuhuone 
omassa 
rauhassaan

Suurempikin 
ruokapöytä 
mahtuu ikkunan 
eteen

Lasiliukuovet 
tuovat tilantuntua 
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55,5  2 h + kt 
C43	 1. kerros 

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  5 5 ,5 m 2

C-ta lo

0 5 m

R
K

(P
K

/K
R

)

MU
APKTU

JK/PA

P
Y

S

(I
L
P

)

(ILP)

J
T

S
P

L

C 43

2H+KT

ET KT

OH

KPHL
T

O

P

VH MH

C43 1. krs

Suuntaa antava visualisointi, C43, 2h+kt, 55,5 m².

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K T  5 5 ,5 m 2

C-ta lo

0 5 m

R
K

(P
K

/K
R

)

MU
APKTU

JK/PA

P
Y

S

(I
L
P

)

(ILP)

J
T

S
P

L

C 43

2H+KT

ET KT

OH

KPHL
T

O

P

VH MH

C43 1. krs

Eteisestä 
näkymä ulos ja 
luonnonvalossa 
kylpevään kotiin

Oleskelu jatkuu 
kahteen suuntaan 
avautuvalle 
lasitetulle 
parvekkeelle

Keittiö selkeästi 
omana tilanaan 
olohuoneen 
vieressä

Tilavassa 
makuuhuoneessa 
erillinen vaatehuone

Oleskelutilohin 
tulvii luonnonvaloa 
kahdesta 
suunnasta.
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58,0  2 h + k  + s
B30	 2. kerros 

B34	 3. kerros 

B38 	 4. kerros 

B42 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K + S  5 8 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(M
U

)

AP KTU

J
K

/P
A

RK

(PK/KR)

JT

(ILP)

(I
L
P

)

S/PY

P MH

KPHS
ET

K

OH

B 30

2H+K+S

LTO

B30  2. krs

B34  3. krs

B38 4. krs

B42 5. krs

Suuntaa antava visualisointi, B30, 2h+k+s, 58 m².

Erilliskeittiöön 
mahtuu 
kunnon 
ruokapöytä

Tilavan 
olohuoneen voi 
kalustaa monella 
tavalla

Lasiliukuovet 
vievät valoisalle 
kulmaparvekkeelle

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

2 H+ K + S  5 8 ,0 m2

B-ta lo

0 5 m

(M
U

)

AP KTU

J
K

/P
A

RK

(PK/KR)

JT

(ILP)

(I
L
P

)

S/PY

P MH

KPHS
ET

K

OH

B 30

2H+K+S

LTO

B30  2. krs

B34  3. krs

B38 4. krs

B42 5. krs
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67,5  3 h + kt 
A07	 2. kerros 

A12	 3. kerros 

A17 	 4. kerros 

A22 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T  6 7 ,5 m 2

A -ta lo

0 5 m

(PA)

R
K

S PY

(PK/KR)

JT

(I
L
P

)

(ILP)

(I
L
P

)

(I
L
P

)

APKT JK/PAU/MU

P

A 06

1H+KT+ALK

A 07

3H+KT

MH2

KPH

MH1

ALK

ET

KT

OH OH

LTO

A07 2. krs

A12 3. krs

A17 4. krs

A22 5. krs

Suuntaa antava visualisointi,  
A07, 3h+kt, 67,5 m².

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T  6 7 ,5 m 2

A -ta lo

0 5 m

(PA)

R
K

S PY

(PK/KR)

JT

(I
L
P

)

(ILP)

(I
L
P

)

(I
L
P

)

APKT JK/PAU/MU

P

A 06

1H+KT+ALK

A 07

3H+KT

MH2

KPH

MH1

ALK

ET

KT

OH OH

LTO

A07 2. krs

A12 3. krs

A17 4. krs

A22 5. krs

Päämakuuhuoneessa 
tilaa työpisteelle

Väljästä oleskelutilasta 
näkymät kahteen suuntaan 

Keittiösaarekkeessa 
varaus viini- tai 
pakastinkaapille

Tilava keittiö on 
kodin keskipiste

Suurelle lasitetulle 
parvekkeelle 
mahtuu vaikkapa 
ruokapöytä ja 
lukunurkka  
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68,5  3 h + kt + s 
C45	 2. kerros 

C47	 3. kerros 

C49 	 4. kerros 

C51 	 5. kerros

GSPublisherVersion 517.13.13.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T + S  6 8 ,5 m2

C-ta lo

0 5 m

RK

(P
K

/K
R

)

AP

MU

KTU

P
Y

S

(I
L
P

)

(ILP)

J
K

/P
A

(P
A

)

J
T

P

WC

KPH

MH2

MH1S

MH3

ET

KT

OH

C 45

3H+KT+S

L
T

O

C45 2. krs

C47 3. krs

C49  4. krs

C51 5. krs

Maisemia pitkälle Verkkosaaren suuntaan.  
Suuntaa antava visualisointi, C45, 3h+kt+s, 68,5 m².

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T + S  6 8 ,5 m2

C-ta lo

0 5 m

RK

(P
K

/K
R

)

AP

MU

KTU

P
Y

S

(I
L
P

)

(ILP)

J
K

/P
A

(P
A

)

J
T

P

WC

KPH

MH2

MH1S

MH3

ET

KT

OH

C 45

3H+KT+S

L
T

O

C45 2. krs

C47 3. krs

C49  4. krs

C51 5. krs

Runsaasti 
valoa, ikkunoita 
kolmeen 
ilmansuuntaan 

Päämakuuhuoneesssa 
paljon kaappitilaa ja 
paikka myös työpisteelle

Kylpyhuoneeseen 
luonnonvaloa 
ikkunallisen saunan 
lasiseinän kautta

Isolla 
kulmaparvekkeella 
tilaa esimerkiksi 
lasten leikkeihin ja 
viherkeitaalle 
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81,0  3 h + kt + s 
B29	 2. kerros 

B33	 3. kerros 

B37 	 4. kerros 

B41 	 5. kerros

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T + S  8 1,0 m 2

B-ta lo

0 5 m

AP KTU

(MU)

APKTUJK/PA

(PA)

RK

(PK/KR)

(PK/KR)

S
JT

PY

(ILP)

(ILP)

S/PY

P

B 29

3H+KT+S

MH3

KPHS

WC

S

MH2

ET

KT

OH

LTO

LTO

B29 2. krs

B33 3. krs

B37 4. krs

B41 5. krs

Suuntaa antava visualisointi,  
B29, 3h+kt+s, 81 m².

Lasiliukuovi 
yhdistää sisätilat 
lasitettuun 
parvekkeeseen 
saumattomasti

Tyylikäs  
lasiseinäinen 
sauna

GSPublisherVersion 554.10.10.100

P

A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

3 H+ K T + S  8 1,0 m 2

B-ta lo

0 5 m

AP KTU

(MU)

APKTUJK/PA

(PA)

RK

(PK/KR)

(PK/KR)

S
JT

PY

(ILP)

(ILP)

S/PY

P
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3H+KT+S

MH3

KPHS

WC

S

MH2

ET

KT

OH

LTO

LTO

B29 2. krs

B33 3. krs

B37 4. krs

B41 5. krs

Pitkä saareke 
istumapaikkoineen 
kruunaa ison 
keittiön

Olohuone ja 
keittiö selkeästi 
toisistaan erillään

Isolla lasitetulla 
parvekkeella  
mahtuu 
järjestämään  
vaikkapa 
illalliskutsut
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Suuntaa antava visualisointi,  
C44, 4h+kt+s, 85 m².

Pitkässä 
saarekkeessa on 
pakastin
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A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

4 H+ K T + S  8 5 ,0 m2

C-ta lo
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A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
HE L S INK I-T UR K U-T A MP E R E -O UL U

1: 10 0

4 H+ K T + S  8 5 ,0 m2

C-ta lo

0 5 m

(M
U
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P

K
T

U
J
K

/P
A

R
K

S

(ILP)

(ILP)

(P
A
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OH

KT

KPH

S

HISSI

(PK/KR)

LTO

KÄYT

C46 2. krs

C48 3. krs

C50 4. krs

C52  5. krs

Ylellisen suuri 
keittiö on kodin 
sydän

Valossa 
kylpevästä 
perheasunnosta 
näkymiä kolmeen 
suuntaan 

Pitkä saareke 
lisää työtilaa ja 
rajaa keittiön 
oleskelusta

Makuuhuoneet 
omassa 
rauhassaan 
erillään 
oleskelutiloista

Huoneisto avautuu 
luonnonvaloa 
tulvivana jo eteisestä

85,0  4 h + kt + s 
C44	 1. kerros

85,0  4 h + kt + s 
C46	 2. kerros 

C48	 3. kerros 

C50 	 4. kerros 

C52 	 5. kerros
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A S  O Y  HE L S INGIN  T A IK A LY HT Y

A R C O  A R C HIT E C T UR E  C O MP A NY
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